



**MINISTERSTWO
SPORTU I TURYSTYKI**

SEKRETARZ STANU

Andrzej Gut-Mostowy

Szanowni mieszkańcy Mszany Dolnej !

Dziś jest wyjątkowy dzień, gdyż obchodzimy „Dni Miasta Mszana Dolna”. Jestem ogromnie zaszczycony, że zostałem zaproszony na to święto, niestety, z powodu obowiązków służbowych nie mogę być na nim dzisiaj obecny.

„Dni Miasta” to czas, kiedy możemy zatrzymać się na chwilę, spojrzeć wstecz i docenić osiągnięcia i jego rozwój, ale również jest to okazja do zastanowienia się nad tym, jak daleko rozwijać miasto, jak tworzyć jeszcze lepsze warunki życia dla wszystkich jej mieszkańców. Mszana Dolna to miejsce, które doceniamy za jego wyjątkowy urok i bogactwo naturalnych piękności. Otoczone malowniczymi wzgórzami Beskidu Wyspowego, miasto jest prawdziwym rajem dla miłośników natury, turystów i wszystkich tych, którzy pragną uciec od miejskiego zgiełku. Ale to nie tylko piękno przyrody sprawia, że Mszana Dolna jest tak wyjątkowa. To miejscowi mieszkańcy, ludzie pełni pasji i zaangażowania, tworzą prawdziwą siłę tego miejsca.

Jako v-ce Minister Sportu i Turystyki, chciałbym podkreślić rolę Mszany Dolnej, miasta jako ośrodka sportu i turystyki. Mamy tutaj wiele udogodnień dla aktywności fizycznej i rekreacji, które przyciągają zarówno lokalnych mieszkańców, jak i turystów. Od malowniczych szlaków turystycznych, przez bogatą ofertę sportową, aż po liczne imprezy kulturalne. Pragnę w tym miejscu podziękować mieszkańcom oraz władzom miasta za owocną współpracę w rozwijaniu sektora turystycznego i sportowego, między innymi dzięki dotacjom zewnętrznym w ostatnim czasie zagospodarowano teren rekreacyjny w Mszanie Górnej-Witów poprzez budowę Otwartej Strefy Aktywności, czy też wybudowano boisko do siatkówki plażowej.

Jednocześnie patrząc w przyszłość nie możemy jednak zapominać o naszych korzeniach i dziedzictwie. Mszana Dolna ma bogatą historię i kulturowe dziedzictwo, które powinniśmy pielęgnować i przekazywać kolejnym pokoleniom.

Znakomitym przykładem dbania i krzewienia miejscowej tradycji i kultury jest odbywający się właśnie teraz Międzynarodowy Przegląd Orkiestr Dętych, w którym będą uczestniczyć również miejscowe orkiestry, czy też odbywająca się nie tak dawno II Gala Znak Promocyjnego Zagórzańskie Dziedziny, w której miałem przyjemność uczestniczyć.

Na koniec chciałbym jeszcze raz podziękować Wam wszystkim za obecność tutaj, życzę jednocześnie wszelkiej pomyślności, niech Wasze miasto kwitnie i rozwija się.

Sekretarz Stanu

v-ce Minister Sportu i Turystyki
Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej

Andrzej Gut-Mostowy